
《高知けいばニュースリリース 2011.5.18》  
 

高知競馬 夏の制服がアロハシャツに！ 
 
 

  
 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、当組合では、5 月 20 日（平成 23 年度第 3 回高知競馬第 3 日）から、  
競馬開催時の夏の制服をアロハシャツにいたします。  

 
今回の制服変更は、南国のレジャー施設としての高知競馬をアピールする狙い

もあり、青、赤、黄の 3 色のアロハシャツに決定いたしました。  
高知競馬では、現在「夜さ恋ナイター」を開催しております。「夜さ恋」には、

「夜に来てください」と「高知競馬と高知に恋してください」との意味が込めら
れています。この「夜さ恋ナイター」も 7 月で 2 周年を迎え、さらに高知競馬が
観光コース、夜のデートコースとなることを期待しております。  

ぜひ、高知の暑い夏、高知競馬で南国のリゾート気分をお楽しみください。  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
［お問い合わせ先］ 高知県競馬組合 業務課 TEL  088-841-5123 FAX 088-841-5130  


